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GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR 

 

Lucrări de reparație capitală a Liceul Teoretic “Gh. Ghimpu”, s. Colonița, compartimentul 

termoizolare a fațadelor 
 

 

Nr. 

d/o 

Grupa de 

obiecte/denumirea 

obiectului 

Anul 2025 

Luna 

1 2 3 4 

1. Organizare de șantier  

 

 

20% 

 

 

 

30% 

 

 

 

30% 

 

 

 

 

20% 

 

 

2. Lucrări de reparație 
capitală a Liceul 

Teoretic “Gh. 

Ghimpu”, s. Colonița, 
compartimentul 
termoizolare a 

fațadelor 
 

Termenii și condițiile de livrare/prestare solicitați: 120 de zile după primirea ordinului de începere a lucrărilor. 
 

 

  

 

Semnat:      

Nume:   Golban Teodor           

Funcţia în cadrul firmei:   Administrator   

Denumirea firmei  GOLBAN TRADE SRL   
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